
 
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija Tel. +386 05 6646 382 

 

 

 

 

 

 
Na podlagi tretjega odstavka 52. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 16/95, 42/00 in 30/01, 40/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 39/08 in 35/18) 
je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 26. septembra 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 

 
 
Razprava in odločanje o predlogu sklepa o potrditvi pred Višjim sodiščem v Kopru dne 19. 7. 
2019 sklenjene pogojne sodne poravnave z družbama Finali Trading d. o. o. in Finali d. o. o. 
se preloži na eno izmed naslednjih sej Občinskega sveta Mestne občine Koper. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Št.: 492-26/2012, 492-19/2013, 492-17/2015,  
      492-30/2015, 492-28/2018, 92-31/2018                                                                                       
Koper, 26.9.2019  
 
 
 
 

      ŽUPAN 
                                                                                     Aleš Bržan 

 
 

DOSTAVITI: 
 

1. Županu Mestne občine Koper 
2. Direktorici občinske uprave 
3. Pravni službi 
4.  Arhivu 

 
 
 


